- 1 -

中共海口市龙华区海垦街道工委文件

海龙垦委〔2023〕50 号

中共海口市龙华区海垦街道工委 海口市龙华区海垦街道办事处
关于调整街道领导分工的通知

街道下属各单位、社区、部门：

根据工作需要，现将调整后的街道领导分工情况通知如下：

符 文：工委书记、人大工委主任

主持街道工委和人大工委全面工作。

王 博：工委副书记、办事处主任

主持街道办事处全面工作。

陈俊杰：工委副书记、政法委员

负责政法、综治、维稳、信访、禁毒、扫黑除恶、法治建设、

旅游文化等方面工作；协助工委书记开展党委口工作。

分管综治中心、禁毒办、联防中队、综合文化站；兼任机关

党支部书记。

联系政法口、旅文口单位。

挂点秀英村社区、滨秀社区。（与陈群力、刘蓉互为 AB 岗）

- 2 -

王锡增：工委副书记（兼）、海垦派出所所长

负责海垦派出所工作，协助街道办事处做好社会面管控工

作。

陈群力：工委委员、人武部长

负责人民武装部、双拥、退役军人服务、统计、工会、妇联

等方面工作。

分管人武部、退役军人服务站、统计站、工会、妇联。

联系人民武装口、退役军人事务口、统计口、工会口、妇联

口单位。

挂点垦中社区。（与陈俊杰互为 AB 岗）

张国丽：工委委员、纪工委书记

负责纪检监察方面工作。

分管纪工委（监察室）。

联系纪委口单位。（与何敏互为 AB 岗）

冯宗楷：工委委员、办事处副主任

负责卫健、环卫、应急管理、安全生产、消防、防灾减灾等

方面工作。

分管卫健办、环卫办、应急办（应急管理委员会办公室）。

联系卫健口、环卫口、应急口单位。

挂点金牛岭社区。（与陈江涛互为 AB 岗）

刘 蓉：工委委员、组织委员、宣传委员

负责组织人事、基层党建、意识形态、精神文明建设等方面

- 3 -

工作；协助人大工委主任开展人大口工作。

分管党建工作办公室、宣传办、新时代文明实践所、人大工

作站。

联系组织口、宣传口、人社口（事业编和临聘人员管理方面）、

人大口单位。

挂点滨濂北社区。（与陈俊杰互为 AB 岗）

曾志龙：办事处副主任

负责民政、社区建设、“两委”干部建设、居务协商、四议

两公开、社会保障、劳动就业、科工信等方面工作。

分管民政办、劳动与社会保障所。

联系民政口、人社口（劳动就业和社会保障方面）、科工信

口单位。

挂点金山社区。（与熊克华互为 AB 岗）

陈元豪：办事处副主任

负责发改、重点项目、住建、住房保障、物业、资规、农村

集体经济改革、财务、审计、教育等方面工作。

分管城建（住保）办、财务室。

联系发改口、资规局口、住建口、住保口、财政口、审计口、

教育口单位。

挂点西岭社区。（与彭定新互为 AB 岗）

彭定新：二级调研员

协助陈元豪同志负责发改、住建、资规、农村集体经济改革

- 4 -

等方面工作。

挂点滨涯社区。（与陈元豪互为 AB 岗）

周运方：三级调研员

负责残联、督促检查工作。

分管残联、督促检查工作组。

联系残联口、督查组单位。

挂点顺发社区。

王廷武：二级主任科员

负责统战、政协、民族宗教、水务、河长制、林长制、关工

委等方面工作。

分管关工委。

联系统战口、水务口、侨联口、工商联（总商会）口单位。

挂点滨濂南社区。（与郑治兴互为 AB 岗）

熊克华：三级主任科员

负责商务、保供稳价、综合执法、市容环境、市政维修、生

态环境、园林等方面工作。

分管综合行政执法中队、生态环境工作站、稳价办（保供稳

价工作领导小组办公室）。

联系商务口、农业农村口、市场监管口（保供稳价方面）、

菜联办口单位。

挂点金垦社区。（与曾志龙互为 AB 岗）

郑治兴：三级主任科员

- 5 -

负责营商环境建设、行政审批服务、12345 热线等方面工作。

分管便民服务中心、联动中心。

联系营商环境建设口、行政审批服务口、联勤联动口单位。

挂点海秀社区。（与王廷武互为 AB 岗）

何 敏：纪工委专职副书记

协助张国丽同志负责纪检监察工作。（与张国丽同志互为 AB

岗）

陈江涛：社会事务综合服务中心主任

负责党政协调、保密、效能、机关事务、共青团、食品安全

等方面工作。

分管党政综合办公室、机关事务办、团工委、食安办（食品

安全工作领导小组办公室）。

联系机要保密口、机关事务口、团委口、市场监管口（食品

安全方面）单位。

挂点华垦社区。（与冯宗楷互为 AB 岗）

古文茂：综合行政执法中队队长

具体负责综合行政执法、市容环境管理工作。

莫旺良：海垦司法所所长

负责司法、社区矫正、矛盾纠纷调处工作。协助陈俊杰副书

记分管综治、维稳、信访、法制建设等工作。

挂点疏港社区。

伍人军：办事处治安专职副主任、海垦派出所副所长

- 6 -

负责禁毒、消防、社会治安、维稳、公共安全工作。协同陈

俊杰副书记分管综治中心、禁毒办工作。

各分管领导按照“一岗双责”要求，负责分管部门和挂点单

位的党风廉政建设工作，并主动对接区委区政府相应或相近、相

类部门的工作。

除上述分工外，各分管领导均应负责具体牵头事项的落实工

作，并负责书记、主任交办的其他事项。

领导分工实行 AB 岗缺位代行机制，A 岗领导出差执行公务

或休假期间，其工作由 B 岗领导代行；B 岗领导出差执行公务或

休假期间，其工作由 A 岗领导代行。缺位代行期间，AB 岗领导

之间应做好交接并认真负责代行期间工作。

中共海口市龙华区海垦街道工委 海口市龙华区海垦街道办事处

2023 年 10 月 25 日 2023 年 10 月 25 日

（此件依申请公开）

海口市龙华区海垦街道党政办公室 2023年 10月 25日印发